ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2017

	№ 28/287

г. Зуевка

	Об установлении режима работы
для территориальной избирательной комиссии
 и участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах
  10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального Закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах 10 сентября 2017 года в период с 30 августа по 5 сентября 2017 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов (без перерыва);
в субботние и воскресные дни – с 9.00 до 13.00 часов (без перерыва).
2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах 10 сентября 2017 года в период с 6 сентября по 9 сентября 2017 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов (без перерыва);
в выходные дни с 9.00 до 13 часов (без перерыва);
в субботу 9 сентября 2017 года – с 9.00 до 14.00 часов (без перерыва).
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

Л. В. Морванюк